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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta na opakowania w postaci owalnej tuby z za-

krętką, w której znajduje się krem kosmetyczny z awokado przeznaczony do pielęgnacji rąk i paznokci. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny układ graficzno-tekstowy powierzchni etykiety 

posiadającej jednolite tło w kolorze ciemnej zieleni, na którym znajdują się atrakcyjne motywy zdobnicze 

oraz rysunki nawiązujące do zawartości składników znajdującego się w opakowaniu produktu kosme-

tycznego.  

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest w jego jednej odmianie na załączonej ilu-

stracji pokazującej etykietę opakowania kosmetycznego kremu pielęgnacyjnego awokado, w widoku 

ogólnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Przedstawiona na załączonej ilustracji, będąca przedmiotem wzoru przemysłowego etykieta opa-

kowań mających postać owalnej tuby z zakrętką, z umieszczonym w niej kosmetykiem w postaci kremu 

z awokado przeznaczonym do pielęgnacji rąk i paznokci posiada następujące cechy istotne. 

Etykieta o kształcie prostokąta z większymi pionowymi bokami ma jednolite tło w kolorze ciemnej 

zieleni i powierzchnię z wyraźnie zaznaczonym graficznie i tekstowo podziałem na część frontową pre-

zentującą produkt oraz część tylną – kontretykietę z umieszczonymi informacjami o produkcie. Frontowa 

część etykiety ma na prawie całej swej powierzchni realistyczny rysunek owocu awokado i jego elemen-

tów z brązowymi pestkami w różnych odcieniach koloru zielonego a także zielonych listków. Na tle 

owocu awokado pośrodku frontowej części etykiety, pomiędzy dwoma białymi niepełnymi liniami, 

umieszczony jest czteropoziomowy napis: 

KREM DO RĄK I PAZNOKCI AWOKADO regenerujący 

wykonany wersalikami oraz kursywą, przy czym wyraz AWOKADO ma większe gabaryty i jest dominu-

jący. 

Pod drugą poziomą linią jest trójpoziomowy tekst w języku angielskim: 

AWOCADO HAND & NAIL CREAM regenerating 

pod, którym pomiędzy dwoma połówkami owocu awokado z brązowymi pestkami usytuowane jest ciem-

nozielona ikonka z rysunkiem imitującym owoce awokado i kołowym napisem: 

NATURALNY OLEJ Z AWOKADO i wieloma kropkami u dołu, otoczony białym kołem.  

Poniżej jest logo producenta. 

Natomiast u góry kontretykiety znajduje się napis z nazwą i rodzajem produktu: 

KREM DO RĄK I PAZNOKCI AWOKADO wykonany wersalikami a pod nim wyraz:  

regenerujący wykonany małymi zwykłymi wersalikami, podkreślone białą niepełną linią. 

Następnie są umieszczone przydatne informacje o produkcie oraz sposobie jego użycia w języku pol-

skim. Poniżej usytuowane są w jednym poziomym szeregu: koło imitujące pieczęć z elementem graficz-

nym, logo zgłaszającego otoczony napisem: RECEPTURA ZNANA OD POKOLEŃ oraz ozdobnym or-

natem i kołową obręczą wszystko w kolorze białym. Dalej po prawej stronie znajdują się okrągłe ikonki 

z ciemnozielonym tłem i kolejno: z cyfrą 86%, fantazyjnym rysunkiem, i dłońmi w kolorze białym. Pod 

ikonkami znajdują się związane z rysunkami trójpoziomowe teksty: 

SKŁADNIKÓW   ODŻYWCZE   OPATRUNEK 

POCHODZENIA   MASŁO SHEA    DLA DŁONI 

NATURALNEGO  + 5% MOCZNIK   I PAZNOKCI 

wykonane wersalikami i podkreślone białą linią, pod którą znajduje się informacja o produkcie w języku 

angielskim i hiszpańskim. U dołu po lewej stronie jest podana odwrócona o 90° gramatura produktu. 

Na samym dole kontretykiety po lewej stronie podane jest pochodzenie produktu i pełne dane jego 

wytwórcy a po prawej na tle białego prostokąta umieszczony jest czarny kod kreskowy produktu, z ry-

sunkiem po prawej stronie jego górnego boku owoców awokado. 

Na skraju prawego brzegu kontretykiety znajdują odcięte fragmenty owoców awokado, które po umiesz-

czeniu na opakowaniu tworzą jednolitą całość etykiety. 

Wszystkie napisy i grafika są w kolorze białym. 
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Ilustracja wzoru 
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